АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2021                                                                                                                                № 5
пгт. Луговой

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Луговой от 13.11.2019 № 268 «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования городское поселение Луговой на долгосрочный период»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации городского поселения Луговой в соответствие с действующим законодательством:

1. В постановление администрации городского поселения Луговой от 13.11.2019 № 268 «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования городское поселение Луговой на долгосрочный период»» внести следующие изменения:

1.1. в приложении пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период (за исключением показателей финансового обеспечения муниципальных программ) представляется в Совет депутатов городского поселения Луговой одновременно с проектом решения о бюджете муниципального образования городское поселение Луговой в соответствии с установленными порядком и сроки установленные положением о Бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Луговой.»
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.

3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  городского поселения Луговой                                                                Ю.В. Гришаев